

MICHAEL NIELSEN & SØN HOLDING ApS

Rødovre Parkvej 229, st
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2016

Michael Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MICHAEL NIELSEN & SØN HOLDING ApS
Rødovre Parkvej 229, st
2610 Rødovre

CVR-nr: 29193924

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 12 som ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelsen af resultatet af virksomheden i den forløbne periode og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Der forventes et forbedret resultat for 2016.

Eneanpartshaver:

Blikkenslagermester Michael Nielsen, Rødovre Parkevej 229 st, 2610 Rødovre.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-12.452	3.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.500	2.500
Ordinært resultat før skat		-12.452	3.660
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-12.452	3.660
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-12.452	0
Overført resultat		0	3.660
I alt		-12.452	3.660

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.043	89.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	77.043	89.495
Anlægsaktiver i alt		77.043	89.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.750	64.750
Tilgodehavender i alt		64.750	64.750
Omsætningsaktiver i alt		64.750	64.750
Aktiver i alt		141.793	154.245

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		14.543	0
Overført resultat		400	27.395
Egenkapital i alt		139.943	152.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.850	1.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.850	1.850
Gældsforpligtelser i alt		1.850	1.850
Passiver i alt		141.793	154.245

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	27.395	152.395
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat		14.543	-26.995	-12.452
Egenkapital, ultimo	125.000	14.543	400	139.943

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af skat, tidligere år	0
	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skattetilsvær.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Nielsen & Scherg ApS Blik og Tagentreprise kr.
Akkumuleret anskaffelsessum primo	62.500
Anskaffelsessum ultimo	62.500
Akkumuleret nedskrivning primo	26.995
Opskrivning i årets løb	-12.452
Op-/nedskrivning ultimo	14.543
Bogført værdi ultimo	77.043
Ejerandel	50%
Hjemsted	Køge

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.